Tempus Open - Jonathan Hellberg

Jonathan Hellberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:00.01 AQUA-poang: 476 Datum: 2024-04-26 Tavling:
Ullbergstrofén forsok

Tid

01:43.37

01:11.48

01:08.68

01:06.06

01:00.01

AQUA
93

281
317
356

476

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-06-09

2023-06-10

2023-03-11

2023-07-08

2024-04-26

Tavling

Arena Daloc Cup 2019
Sjéstaden Mariestad swim 2023
UGP 2 50m Varberg
Bockstendsdoppet 2023

Ullbergstrofén forsok


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326359
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326359&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326359&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326359&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326359&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

